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Einzelwertung Bezirksklasse - Saison 2013/ 2014

Name

Uwe Werner
Sebastian Christ
Uwe Landmann

Horst Dreyer
Moritz Sieberns
Karl-Heinz Freitag
Regina Lau
Manfred Stockmann
Cord Bischer
Mathias Schramm
Alfred Reimann
Patrick Schadewitz
Marcel Mevissen
Friedmann Winter
Michael Pirnstill
Marcus Belitz
Walter Rau

Ralf Kitz

Marcel Jurczyk
Fabian Heinsch
Steffen Lange
Michael Copei
Niklaus Pippus
Markus Stehr
Regina Ganzschuh
Jurgen Wehner
Axel Spodzieja
Hartmut Weitzel
Stefan Christ
Dieter Wollgramm
Christopher Rieke
Peter Wittkopp
Georg Barth
Joachim Waldeck
Hans-Jurgen Meier
Jessica Schneider
Karsten Buchholz
Hartmut Kempf
Jorg Nacke

Kirstin Rust

Horst Eggers

Anke Schmeckpeper
Matthias Meyer
Oliver Riechelmann
Jonas Meibom
Thomas Albrecht
Wolfgang Wessolek
Bernd Dralle
Siegfried Thimm
Heinz Klof}

Klub

KC Treff 79/ Fall um 80 Nienburg
Ustra Sport Hannover
FK Burgdorf

KC Treff 79 / Fall um 80 Nienburg
Ustra Sport Hannover

Comet Auetal

Gute Laune Nienburg

FK Burgdorf

KC Treff 79 / Fall um 80 Nienburg
KG Adensen

KSK Losebeck Hildesheim Il
Gelb Blau Wunstorf Il

KC Hobby Hannover

Comet Auetal

FK Burgdorf

KC Hobby Hannover

TSV Wettmar

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il

Hannover 96 Il

KG Adensen

SG Hameln I

KSK Losebeck Hildesheim Il
Gelb Blau Wunstorf Il

Gute Laune Nienburg

Comet Auetal

Gelb Blau Wunstorf Il

TSV Wettmar

Ustra Sport Hannover

KG Adensen

Hannover 96 Il

SG Hameln I

KSK Losebeck Hildesheim Il
SG Hameln I

Gelb Blau Wunstorf Il

SG Grasdorf / Langenhagen I
KG Adensen

SG Grasdorf / Langenhagen I
SG Grasdorf / Langenhagen |l
KC Treff 79 / Fall um 80 Nienburg
KSK Losebeck Hildesheim Il
Gute Laune Nienburg

KC Hobby Hannover

KG Adensen

SG Hameln 1l

TSV Wettmar

SG Hameln 1l

FK Burgdorf

SG Grasdorf / Langenhagen I
TSV Wettmar

Punkte Spiele

87,0
86,0
78,0

74,0
70,0
68,0
66,0
66,0
66,0
62,0
61,0
59,0
58,0
54,0
54,0
53,0
52,0
51,0
50,0
50,0
49,5
49,0
48,0
46,0
45,0
44,0
41,5
41,0
39,0
38,0
34,0
34,0
33,5
31,0
30,0
29,0
27,5
27,0
26,5
25,5
255
25,0
25,0
24,0
23,0
23,0
22,0
22,0
21,0
21,0
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7,3
7,2
6,5

6,2
58
6,8
6,6
55
55
6,2
6,1
59
58
6,8
45
6,6
52
6,4
6,3
5,0
5,0
45
438
7,7
45
4.4
46
41
35
338
5,7
4,9
42
2,8
38
41
46
3.4
2,9
43
3,2
31
2,5
6,0
2,9
2,3
3,7
2,8
7,0
2,6
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Einzelwertung Bezirksklasse - Saison 2013/ 2014

Name

Gerhard Bolms
Gerhard Ranck
Uwe Kuhlenkamp
Nicole BoR
Werner Schroter
Heinz Wohlke
Jonas Gilg
Heinz-Dieter Ehlers
Peter Eising
Gunter Pipho
Jonas Heinsch
Dieter Birke
Andreas Scherb
Christian Baertz
Klaus Sinner
Manfred Narzynski

Friedrich-Wilhelm Holthusen

Lennert Jorgensen
Marion Fischer
Ingrid Bielenberg
Henning Lange
Wolfgang Nolte
Thomas Kumrow
Hans-Jirgen Lietz
Annegret Laszus
Michael Rieger
Ewald Schmidt
Steffi Schaak
Heike Siegel
Rudolf Krummradt
Robin Scheffler
Dieter Haseler
Andreas Pielsticher

Klub

SG Grasdorf / Langenhagen I
Comet Auetal

KC Treff 79 / Fall um 80 Nienburg
Gute Laune Nienburg

Ustra Sport Hannover

KC Hobby Hannover
Hannover 96 II

Comet Auetal

FK Burgdorf

Comet Auetal

Hannover 96 II

KSK Losebeck Hildesheim II
SG Grasdorf / Langenhagen I
Gelb Blau Wunstorf Il

KC Hobby Hannover

KSK Losebeck Hildesheim II
SG Hameln i

Hannover 96 II

Ustra Sport Hannover

Gute Laune Nienburg

KG Adensen

SG Grasdorf / Langenhagen Il
Ustra Sport Hannover

KC Hobby Hannover

SG Grasdorf / Langenhagen |
SG Grasdorf / Langenhagen Il
Gelb Blau Wunstorf Il

SG Hameln i

Gute Laune Nienburg

Comet Auetal

Hannover 96 II

KC Treff 79 / Fall um 80 Nienburg
KG Adensen

Punkte Spiele

20,0
18,0
16,5
16,0
16,0
16,0
16,0
14,0
14,0
13,0
13,0
12,0
12,0
115
11,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
8,5
7,5
7,0
6,0
50
5,0
4,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
0,5
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3,3
3,6
2,4
3,2
3,2
2,7
2,7
3,5
2,3
4,3
3,3
4,0
4,0
2,3
2,8
50
50
2,3
2,3
1,8
2,8
3,8
1.8
3,0
50
13
1,3
3,0
15
2,0
1,0
1,0
0,5
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse - Saison 2013 /2014 Stand: 09.03.2014

[ Menmutkempt  Soomsior/Lamgemagent | 27 8 a4 | 5 e 2 el s ms| s oe| | |5 mws|s oes| | | [ |s e|z om| |
[ Segrieathmm  Soomsor/amgemagent | 23 7o | | [ | s e s |
[ Angeasschen  Soomsior/lamgemagent | 12 3 a0 | | L ) el e wofe e | | [
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Name E / Riick Klub Punkte Spiele Pu?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag 7. Spieltag 8. Spieltag
Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 68 10 6.8 8 723 4 708 7 706 6 709 7 720 8 724 8 739 7 725 7 712 6 712
Friedmann Winter Comet Auetal 54 8 6,8 7 715 7 721 6 698 7 712 8 722 6 709 5 709 8 724
Jirgen Wehner Comet Auetal 44 10 4,4 3 705 3 706 3 687 8 717 6 714 7 715 5 704 2 693 3 703 4 699
Gerhard Ranck Comet Auetal 18 5 3,6 5 709 8 709 1 682 2 699 2 697
Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 14 4 35 1 682 4 703 4 715 5 706
Glnter Pipho Comet Auetal 13 3 4,3 5 712 4 690 4 706
Rudolf Krummradt Comet Auetal 2 1 2,0 2 693
Michael Copei SG Hameln Il 49 11 4,5 5 715 4 705 5 695 3 688 8 713 6 694 2 690 4 710 6 718 2 685 4 707
Peter Wittkopp SG Hameln Il 34 7 4,9 3 694 5 700 5 705 4 700 8 740 4 714 5 695
Joachim Waldeck SG Hameln Il 31 11 28 6 716 1 692 4 677 1 665 4 704 1 684 4 700 3 695 3 670 2 201 2 698
Jonas Meibom SG Hameln Il 23 8 2,9 2 697 1 662 2 684 8 707 2 686 1 681 1 675 6 717
Wolfgang Wessolek SG Hameln Il 22 6 3,7 2 688 4 690 5 701 6 709 4 693 1 687
Friedrich-Wilhelm Holthusen SG Hameln Il 10 2 5,0 4 699 6 710
Steffi Schaak SG Hameln 1l 3 1 3,0 3 674
Uwe Landmann FK Burgdorf 78 12 6,5 6 719 6 719 8 733 7 717 8 724 5 704 1 707 7 720 8 731 7 723 8 746 7 723
Manfred Stockmann FK Burgdorf 66 12 55 5 712 8 734 4 711 8 727 5 704 2 697 8 738 6 719 4 713 8 728 6 728 2 692
Michael Pirnstill FK Burgdorf 54 12 45 8 725 2 704 &) 701 6 714 6 705 1 690 7 724 1 696 7 719 5 716 8 722 5 714
Bernd Dralle FK Burgdorf 22 8 2,8 3 691 3 705 2 699 3 698 7 724 1 694 1 720 2 702
Peter Eising FK Burgdorf 14 6 23 &) 696 1 678 1 707 4 703 3 678 2 702
Walter Rau TSV Wettmar 52 10 52 7 720 6 712 5 695 8 703 7 716 1 681 4 698 1 664 6 751 7 741
Hartmut Weitzel TSV Wettmar 41 10 4,1 4 703 4 690 4 694 7 702 3 690 2 683 5 701 5 697 2 729 5 733
Thomas Albrecht TSV Wettmar 23 10 23 2 685 3 686 1 675 2 673 2 680 9 685 2 688 2 666 3 731 3 694
Heinz Klo TSV Wettmar 21 8 2,6 1 684 2 684 2 679 6 699 1 677 5 691 1 643 3 683
Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf Il 59 10 59 6 748 4 742 6 710 8 724 3 696 5 718 7 719 7 725 6 743 7 736
Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf Il 51 8 6,4 7 720 7 713 7 750 4 706 7 722 6 714 8 730 5 720
Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf Il 46 6 7,7 8 757 6 746 8 745 8 752 8 755 8 739
Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf Il 41,5 9 4,6 6 719 5 704 05 675 6 719 5 710 6 723 6 718 6 721 1 693
Hans-Jirgen Meier Gelb Blau Wunstorf Il 30 8 3,8 4 707 8 716 1 726 1 731 5 708 3 707 4 733 4 729
Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf Il 11,5 5 2,3 1 698 2 733 | 05 675 3 710 5 734
Ewald Schmidt Gelb Blau Wunstorf Il 4 3 13 1 682 1 685 2 668




Spielberichte der Bezirksklasse

ulf trum

09.03.2014
7. Spieltag - in Hameln /1 -4 - Sonntag, 09. Marz 2014
FK Burgdorf EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP KG Adensen
Bernd Dralle 1 720 721 2 Mathias Schramm
Manfred Stockmann 6 728 1448 - | 1 | + 1449 728 6 Dieter Wollgramm
Michael Pirnstill 3 722 728 4 Steffen Lange *
Uwe Landmann 8 746 2916 + | 6 | - 2910 733 7 Karsten Buchholz
2 1 * ab dem 62. Wurf
( 18 19 ) Henning Lange
FK Burgdorf EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Grasdorf / Langenhagen Il
Manfred Stockmann 2 692 699 3 Hartmut Kempf
Bernd Dralle 4 702 1394 + | 5 | - 1389 690 1 Jorg Nacke
Uwe Landmann 7 723 720 6 Jessica Schneider
Michael Pirnstill 5 714 2831 - | 3 | + 2834 725 8 Siegfried Thimm
* ab dem 7. Wurf 0 3
Peter Eising ( 18 18 )

Gelb Blau Wunstorf Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KG Adensen
Hans-Jurgen Meier 4 733 726 3 Steffen Lange *
Markus Stehr 8 755 1488 + | 38 | - 1450 724 2 Mathias Schramm
Axel Spodzieja 1 693 749 7 Karsten Buchholz
Patrick Schadewitz 6 743 2924 - | 13 | + 2937 738 5 Dieter Wollgramm

1 2 * ab dem 76. Wurf
( 19 17 ) Henning Lange

Gelb Blau Wunstorf Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Grasdorf / Langenhagen |l
Markus Stehr 8 739 699 1 Michael Rieger
Hans-Jirgen Meier 4 729 1468 + | 56 | - 1412 713 2 Hartmut Kempf
Christian Baertz 5 734 735 6 Siegfried Thimm
Patrick Schadewitz 7 736 2938 + | 70 | - 2868 721 3 Jessica Schneider

3 0
(24 12 )




7. Spieltag - in Wunstorf/1-4

Spielberichte der Bezirksklasse
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Sonntag, 09. Marz 2014

Comet Auetal EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP | KC Treff 79/ Fall um 80 Nienburg
Jirgen Wehner 3 703 711 6 Cord Bischer
Friedmann Winter 5 709 1412 + | 11 | - 1401 690 1 Kirstin Rust *
Gerhard Ranck 2 697 735 8 Horst Dreyer
Karl-Heinz Freitag 7 712 2821 - | 24 | + 2845 709 4 Uwe Werner
0 3 * ab dem 64. Wurf
( 17 19 ) Uwe Kuhlenkamp
Comet Auetal EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gute Laune Nienburg
Friedmann Winter 8 724 684 1 Anke Schmeckpeper
Jirgen Wehner 4 699 1423 + | 46 | - 1377 693 3 Ingrid Bielenberg
Heinz-Dieter Ehlers 5 706 722 7 Regina Lau
Karl-Heinz Freitag 6 712 2841 + | 51 | - 2790 691 2 Regina Ganzschuh
3 0
( 23 13 )
SG Hameln 111 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP | KC Treff 79/ Fall um 80 Nienburg
Michael Copei 2 685 721 8 Horst Dreyer
Jonas Meibom 1 675 1360 - | 79 | + 1439 718 7 Cord Buscher
Wolfgang Wessolek 4 693 716 6 Uwe Werner
Peter Wittkopp 5 695 2748 - | 95 | + 2843 688 3 Uwe Kuhlenkamp
0 3
( 12 24 )
SG Hameln lll EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gute Laune Nienburg
Joachim Waldeck 2 698 702 3 Anke Schmeckpeper
Jonas Meibom 6 717 1415 - | 3 | + 1418 716 5 Nicole Bol3
Michael Copei 4 707 724 8 Regina Ganzschuh
Wolfgang Wessolek 1 687 2809 - | 56 | + 2865 723 7 Regina Lau
0 3
( 13 23 )




